
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.01.2022 №A-1875

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда в 
соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Марина Ивановна Истомина ДП-1875-78911 от 23.01.2022
6) Гареева Екатерина Фанилевна ДП-1875-78946 от 23.01.2022
7) Гасанова Айгуль Давлетовна ДП-1875-79074 от 23.01.2022
8) Фомичева Надежда Александровна ДП-1875-79079 от 23.01.2022
9) Рыжкова Ольга Владимировна ДП-1875-79202 от 23.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда в соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Абашева Елена 
Викторовна

"Предметно - пространственная 
среда согласно ФГОС" 1 место ДП-1875-78477

2 Дмитриева С.Н. Уголок "Полянка добрых дел" 2 место ДП-1875-78544

3 Купцова Ирина 
Николаевна

Проект "Реновация школьной 
библиотеки" 1 место ДП-1875-78786

4 Тайкова Анна 
Викторовна

Принципы построения развивающей 
предметно-пространственной среды 
в соответствии с ФГОС ДО

1 место ДП-1875-78832

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


